[image: image1.png]

НОВОАЛТАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

15.10.2024

                           № 48
г. Новоалтайск

В соответствии Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», решением Новоалтайского городского Собрания депутатов Алтайского края от 15.05.2012 № 48 «Об утверждении Положения «О порядке приватизации объектов муниципальной собственности», Уставом городского округа город Новоалтайск Алтайского края Новоалтайское городское Собрание депутатов Алтайского края
р е ш и л о:

1. Принять решение «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2025 год».

2. Направить указанное решение Главе города для подписания                      и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию города, бюджету, вопросам самоуправления и связи с предпринимателями.

Заместитель председателя Новоалтайского
городского Собрания депутатов
                                Е.В. Подолянченко
РЕШЕНИЕ
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2025 год

Принято  Новоалтайским  городским

Собранием  депутатов

решение от  15.10.2024  № 48

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2025 год согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска.

Глава города

     В.Г. Бодунов

15.10.2024
№ 21

Приложение

к решению Новоалтайского городского Собрания депутатов

от 15.10.2024  № 21

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества на 2025 год

Имущество городского округа город Новоалтайск Алтайского края, приватизация которого планируется в 2025 году

Таблица 1
Приватизация муниципальных унитарных предприятий в форме преобразования в хозяйственные общества
	N№ п/п
	Наименование, место нахождения
	Способ приватизации

	1
	-
	-

Таблица 2

Приватизация акций (долей) хозяйственных обществ
	N№ п/п

	Наименование,

место нахождения
	Количество акций, находящихся в муниципальной собственности (процентов уставного капитала)
	Количество акций, планируемых к приватизации
	Способ приватизации

	штук
	процентов уставного капитала

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	-
	-
	-
	-
	-

Таблица 3

Приватизация иного имущества
	№ п/п
	Наименование, назначение
	Кадастровый номер
	Площадь (кв. м)
	Местонахождение
	Способ приватизации

	11.

	Нежилое помещение
	22:69:020340:921
	398,6
	Алтайский край,

г. Новоалтайск,

ул. Деповская, д.23, пом. Н10
	продажа на аукционе

Прогноз объемов поступлений в бюджет городского округа город Новоалтайск в результате исполнения прогнозного плана приватизации
на 2025 год (с учетом объектов, не реализованных в предыдущие годы) составляет 0,2 млн. руб.

О решении Новоалтайского городского Собрания депутатов «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2025 год»